

Brande Bladet ApS
Storegade 25, 7330 Brande

CVR-nr. 73 34 75 13

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2021.

Villy Guldbrand Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brande Bladet ApS Storegade 25 7330 Brande
	Telefon: 97 18 28 38 E-mail: post@brandebladet.dk
	CVR-nr.: 73 34 75 13 Stiftet: 30. september 1983 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Villy Guldbrand Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Storegade 5 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udgivelse af ugeaviser, samt salg og produktion af tryksager m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.655 t.kr. mod 3.141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -401 t.kr. mod -437 t.kr. sidste år.

Året har ikke udviklet sig som vi ønskede det.

11. marts blev Danmark lukket ned på grund af Corona. Det betød at vi over natten oplevede et dramatisk fald i annoncer og samtidig blev mange tryksager sat på stand by.

Faldet var så stort, at selv om vi fik hjælp fra regeringens støttepakker, kunne vi ikke undgå at miste penge hver dag.

Specielt da vi ikke kunne komme ud af mange af vore udgifter med så kort varsel.

Vi måtte desværre opsige to ansatte, men da de begge have lange opsigelser, fik det ingen positiv indvirkning på regnskabsåret.

Coronaen har foreløbig ikke sluppet sit tag i danskerne, og vi har måttet se stort set samtlige byfester, arrangementer, koncerter, sportskampe med mere, blive aflyst.

Så ved regnskabsårets afslutning var vi stadigvæk hårdt ramt på annonceindtægterne.

Derfor kunne det være anderledes end, at vi kom ud med et underskud.

Vi håber og tror på at det vender i 2021, men må nok forvente at de første 6 måneder også bliver med nedgang i indtægterne, og dermed udsigt til et mindre underskud igen til næste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.655.012	3.140.557
1 Personaleomkostninger	-2.998.114	-3.014.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.815	-141.815
Driftsresultat	-484.917	-15.343
Andre finansielle indtægter	78.330	175.590
2 Øvrige finansielle omkostninger	-112.371	-727.365
Resultat før skat	-518.958	-567.118
Skat af årets resultat	117.459	129.849
Årets resultat	-401.499	-437.269
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-601.499	-637.269
Disponeret i alt	-401.499	-437.269

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.542.592	2.641.864
4 Produktionsanlæg og maskiner	264.046	264.046
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.995	150.538
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.914.633</u>	<u>3.056.448</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	952.910	952.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>952.910</u>	<u>952.910</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.867.543</u>	<u>4.009.358</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	48.476	42.780
Varebeholdninger i alt	<u>48.476</u>	<u>42.780</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.776	694.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.250	48.017
Udskudte skatteaktiver	314.934	197.475
Tilgodehavende selskabsskat	17.167	87.214
Tilgodehavender i alt	<u>1.011.127</u>	<u>1.026.844</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.109.684	1.213.213
Værdipapirer i alt	<u>2.109.684</u>	<u>1.213.213</u>
Likvide beholdninger	80.628	1.298.909
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.249.915</u>	<u>3.581.746</u>
Aktiver i alt	<u>7.117.458</u>	<u>7.591.104</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	5.742.546	6.344.045
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	6.142.546	6.744.045
Gældsforpligtelser		
Deposita	28.500	5.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.500	5.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.870	280.334
Anden gæld	691.242	556.125
Periodeafgrænsningsposter	5.300	5.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	946.412	841.759
Gældsforpligtelser i alt	974.912	847.059
Passiver i alt	7.117.458	7.591.104

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.650.133	2.664.489
Pensioner	281.699	275.673
Andre omkostninger til social sikring	66.282	73.923
	2.998.114	3.014.085
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	112.371	727.365
	112.371	727.365
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	5.437.940	5.437.940
Kostpris 30. september	5.437.940	5.437.940
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.796.076	-2.696.804
Årets af-/nedskrivninger	-99.272	-99.272
Af- og nedskrivninger 30. september	-2.895.348	-2.796.076
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.542.592	2.641.864
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober	7.131.816	7.131.816
Kostpris 30. september	7.131.816	7.131.816
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-6.867.770	-6.867.770
Af- og nedskrivninger 30. september	-6.867.770	-6.867.770
Regnskabsmæssig værdi 30. september	264.046	264.046

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	625.715	625.715
Kostpris 30. september	625.715	625.715
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-475.177	-432.634
Årets af-/nedskrivninger	-42.543	-42.543
Af- og nedskrivninger 30. september	-517.720	-475.177
Regnskabsmæssig værdi 30. september	107.995	150.538
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	6.344.045	6.981.314
Årets overførte overskud eller underskud	-601.499	-637.269
	5.742.546	6.344.045
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	200.000	200.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Guldbrand Holding ApS, CVR-nr. 25180372 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.